Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)

Torneo 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - A 1808006A
Luogo Fano [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2018 - 05-08-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - STILLI G.
Partecipanti 30

Sito Internet

J3olodovnichenko Yuw=

@ Prohaszka Peter 1 9 Fedorchuk Sergey A. ==
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV NIV I 7 A FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana P W0 30-07-2018- 05-08-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 GM Sol odovni chenko Yur 8.0 UKR 45.51 49, 5138.542. 7:2512 2344 2696 9 7205320440000 1978
2 2 GM Prohaszka Peter 7.0 HUN 46.5'51.0138.5'37.72610 2324 2544 9540532042200 0 1992
3 1 GM Fedorchuk Sergey A. 6.5 UKR 46.5 51.0138. 5 35. 012626 2331 249894504220523000 1981
4 3 GM Fi er Al exandr 6.5 BRA 45. 0148.5137. 0 31. 22570 2298 246495314211532000 1988
5 5 FM Loi acono Leonardo 5.5I1TA 44.548.0136.5 25. 512288 2289 237094325230420200 2002
6 7 FM Brancal eoni Maurizi 5.51TA 43.047.0135.0 26. 22275 2177 2258 94324112532000 1974
7 9 IM Ri go Janos 5.0 HUN 45.5149.5137.522. 512230 2319 236394234211521200 1948
8 8 NC Loi acono Antoni o 5.0 1 TA 40.543.0134.020. 22275 22332276 94235311411200 2002
9 10 FM Khol opov Al exander 5.0 RUS 40.0'42.5133.0 19.7:2220 2201 224594234301512200 1969
10 11 FM M si ano Franco 5.0 TA 39.042.531.021. 22189 2112 2156 9342522141210 0 1967
11 14 NC Beccarini Francesco5.01TA 39.041.0132.520.012117 2119 2163 9504530242020 0 2001
12 6 NC Szabo Zsol t 4.5 HUN 43.547.0135.5 20. 012284 2229 222993335221411200 1972
13 13 NC Esposti Federico 4.51TA 40.543.0133.517.7:2142 2179 218094144211520300 2001
14 21 NC Al bi ni Federico 4.51TA 38.542.0132.019. 2:1992 2168 216993334013532000 2001
15 16 NC Rago Ri ccardo 4.51TA 36.539.0030.017. 512095 2094 209492525212404000 1965
16 20 WM Scarpa Silvia 4.51TA 36.038.530.517.012020 2100 210192524031522100 2000
17 22 NC Bartol ozzi Roberto 4.51TA 36.0 38.0130.5 16. 511953 21052106 93335221411200 1965
18 17 NC Di oni gi Riccardo 4.51TA 31.5'33.5124.5 13. 012053 2024 2024 93334121521200 1995
19 19 NC Beccarini Gaconmbo 4.01TA 39.542.0131.5 14.7: 2029 2135209393244211511300 2001
20 12 NC Mar zocchi Tonmaso 4.01TA 38.0142.0131.517. 012175 2103 206193245113421100 2000
21 24 NC Si moni ni Mattia 4.01 TA 32.5'34.527.512.511950 20391997 92435122412100 1996
22 27 NC Andreozzi Francesco4.0I1TA 32.5 34.527.5 12. 511882 2019 1976 92434220502 300 2002
23 26 NC D Urbano Gabriele 4.01TA 26.526.521.58.75 1922 1960 18748 1434031411210 2001
24 18 NC D Antoni o Neri 3.51TA 37.540.0131.013. 22042 2118 203992345212402200 2001
25 25 NC Masel |'i Dani el 3.51TA 34.537.0129.512. 21936 2067 198892344130510400 2001
26 15 NC Tazzioli Luca 3.51TA 32.535.0128.0'11. 512098 2013 193492344112512200 1997
27 28 WM Kozma Edit 2.5 HUN 33.5 36.0128.58.25 1865 2015185092165104411200 1961
28 29 NC Antoni acci Riccardo2.51TA 30.5 30.525.5 4,25 1832 1957 17078 0353012502310 1954
29 23 NC Cirelli Alessandro 2.01TA 28.528.523.56.25 1951 1992 18008 0444022402201 1993
30 30 NC Ram ni Lui gi 1.01 TA 18.5'18.514. 0 2. 25 1831 195316816 024400420200 31971
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S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Al bi ni Federico ITA LAZ R 1992 2168 2169 2001 M 2824740 150189
27 NC Andreozzi Francescol TA ABR TE 1882 2019 1976 2002 M 2817468 160332
29 NC Antoni acci Riccardol TA EM RN 1832 1957 1707 1954 M 804908 105839
22 NC Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 1953 2105 2106 1965 M 809730 104657
14 NC Beccarini Francescol TA LAZ R 2117 2119 2163 2001 M 2824758 147087
19 NC Beccarini Gacomo |ITA LAZ R 2029 2135 2093 2001 M 2824766 158218
7 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2275 2177 2258 1974 M 803022 105841
23 NC Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1951 1992 1800 1993 M 896357 151568
18 NC D Antoni o Neri ITA UM TR 2042 2118 2039 2001 M 2843752 151353
26 NC D Urbano Gabriele |ITA PUG LE 1922 1960 1874 2001 M 870404 131677
17 NC Di oni gi Ri ccardo ITA EM MO 2053 2024 2024 1995 M 839841 122190
13 NC Esposti Federico ITA TOS LU 2142 2179 2180 2001 M 2805583 157562
1 GM Fedor chuk Sergey A. UKR 2626 2331 2498 1981 M 14102536
3 GM Fi er Al exandr BRA EST EE 2570 2298 2464 1988 M 2107139
10 F™M Khol opov Al exander RUS 2220 2201 2245 1969 M 4148100
28 WM Koznma Edit HUN 1865 2015 1850 1961 M 1201840
8 NC Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2275 2233 2276 2002 M 895415 151052
5 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2288 2289 2370 2002 M 895423 151051
12 NC Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2175 2103 2061 2000 M 894575 145081
25 NC Masel |'i  Dani el ITA LAZ RM 1936 2067 1988 2001 M 2814140 157970
11 F™M M si ano Franco ITA LOM M 2189 2112 2156 1967 M 804746 135071
2 GM Prohaszka Peter HUN 2610 2324 2544 1992 M 726265
16 NC Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2095 2094 2094 1965 M 804681 105827
30 NC Rami ni Lui gi I TA MAR AN 1831 1953 1681 1971 M 878383 141287
9 M Ri go Janos HUN 2230 2319 2363 1948 M 700371
20 WM Scarpa Silvia ITA EM RN 2020 2100 2101 2000 F 875856 137874
24 NC Sinmonini Mattia ITA EM MO 1950 2039 1997 1996 M 852597 125838
4 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2512 2344 2696 1978 M 14104369
6 NC Szabo Zsol t HUN 2284 2229 2229 1972 M 727695
15 NC Tazzioli Luca ITA EM MO 2098 2013 1934 1997 M 863491 133497
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

21 NC Al bi ni Federico ITA 1992 9 4.50 2.81 1.69 2168 2169 2001 M 2824740 150189
27 NC Andreozzi Francescol TA 1882 9 4.00 2.96 1.04 2019 1976 2002 M 2817468 160332
29 NC Antoni acci Riccardol TA 18328 1.50 2.71 -1.21 1957 1707 1954 M 804908 105839
22 NC Bartol ozzi Roberto ITA 1953 9 4.50 2.87 1.63 2105 2106 1965 M 809730 104657
14 NC Beccarini Francescol TA 2117 9 5.00 4.67 0.33 2119 2163 2001 M 2824758 147087
19 NC Beccarini Gacomb |ITA 2029 9 4.00 3.48 0.52 2135 2093 2001 M 2824766 158218
7 FM Brancal eoni Maurizi I TA 22759 5.50 5.62 -0.12 2177 2258 1974 M 803022 105841
23 NC Cirelli Alessandro ITA 1951 8 2.00 3.62 -1.62 1992 1800 1993 M 896357 151568
18 NC D Antoni o Neri I TA 2042 9 3.50 3.87 -0.37 2118 2039 2001 M 2843752 151353
26 NC D Urbano Gabriele |ITA 19228 3.00 3.61 -0.61 1960 1874 2001 M 870404 131677
17 NC Di oni gi Riccardo I TA 2053 9 4.50 5.13 -0.63 2024 2024 1995 M 839841 122190
13 NC Esposti Federico I TA 2142 9 4.50 4.16 0.34 2179 2180 2001 M 2805583 157562
1 GM Fedor chuk Sergey A. UKR 2626 9 6.50 7.17 -0.67 2331 2498 1981 M 14102536

3 GM Fi er Al exandr BRA 2570 9 6.50 6.82 -0.32 2298 2464 1988 M 2107139

10 FM Khol opov Al exander RUS 2220 9 5.00 4.73 0.27 2201 2245 1969 M 4148100

28 WM Kozma Edit HUN 1865 9 2.50 2.83 -0.33 2015 1850 1961 M 1201840
8 NC Loi acono Antoni o I TA 22759 5.00 5.01 -0.00¢2233 2276 2002 M 895415 151052
5 FM Loi acono Leonardo |ITA 2288 9 5.50 4.59 0.91 2289 2370 2002 M 895423 151051
12 NC Marzocchi Tormaso I TA 21759 4.00 5.38 -1.38 2103 2061 2000 M 894575 145081
25 NC Masel | i Dani el I TA 1936 9 3.50 3.02 0.48 2067 1988 2001 M 2814140 157970
11 FM M si ano Franco I TA 2189 9 5.00 5.43 -0.43 2112 2156 1967 M 804746 135071
2 GM Prohaszka Peter HUN 26109 7.00 7.08 -0.08 2324 2544 1992 M 726265

16 NC Rago Ri ccardo I TA 20959 4.50 4.80-0.3 2094 2094 1965 M 804681 105827
30 NC Rami ni Lui gi ITA 18316 1.00 2.07 -1.07 1953 1681 1971 M 878383 141287
9 M Ri go Janos HUN 22309 5.003.70 1.3 2319 2363 1948 M 700371

20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 9 4.50 3.60 0.9 2100 2101 2000 F 875856 137874
24 NC Simonini Mattia I TA 1950 9 4.00 3.48 0.52 2039 1997 1996 M 852597 125838
4 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2512 9 8.00 6.13 1.87 2344 2696 1978 M 14104369

6 NC Szabo Zsol t HUN 2284 9 4.50 5.15 -0. 65 2229 2229 1972 M 727695

15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 9 3.50 5.50 -2 2013 1934 1997 M 863491 133497
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Scacchistica g
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

17-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

275278

16

18

20

3

M

22

24
10
26
12
28 WM
14 NC

30 NC

66266686

Bi anco

Rago Ri ccardo
Prohaszka Pet er

D Antoni o Ner
Sol odovni chenko Yur
Scarpa Silvia
Szabo Zsolt

Bartol ozzi Roberto
Loi acono Antoni o
Sinmonini Mattia
Khol opov Al exander A
D Urbano Gabriele
Mar zocchi Tonmaso
Kozma Edit

Beccari ni Francesco
Rami ni  Lui gi

Fed
I TA
HUN
I TA
UKR
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA

El o

2095
2610
2042
2512
2020
2284
1953
2275
1950
2220
1922
2175
1865
2117
1831

S
1
17
3
19
5
21
7
23
9
25
11
27
13
29
15

Cat

§26256286¢

I M

6666256

Ner o

Fedor chuk Sergey A
Di oni gi Ri ccardo
Fi er Al exandr
Beccarini G aconp
Loi acono Leonardo
Al bi ni Federico
Brancal eoni Mauri zi o
Crelli Al essandro
Ri go Janos

Masel | i Dani el

M si ano Franco
Andr eozzi Francesco
Esposti Federico
Ant oni acci Ri ccardo
Tazzioli Luca

Pun

Fed
UKR
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2626
2053
2570
2029
2288
1992
2275
1951
2230
1936
2189
1882
2142
1832
2098

Risultato
0-1
-0

1
-0
1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Fedorchuk Sergey A 1 UKR 2626 | 8 NC Loi acono Antonio 1 ITA 2275 1 - 0
2 9 IM Rigo Janos 1 HUN 2230 | 2 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2610 O - 1
3 3 GM Fier Al exandr 1 BRA 2570 | 10 FM Khol opov Al exander A1l RUS 2220 Awp- A
4 11 FM Msiano Franco 1 ITA 2189 | 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2512 0 - 1
5 5 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2288 | 13 NC Esposti Federico 1 ITA 2142 1 - 0
6 7 FM  Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2275 | 14 NC Beccarini Francesco 1 ITA 2117 0 - 1
7 15 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2098 | 6 NC Szabo Zsolt 0.5 HUN 2284 0 - 1
8 21 NC Al bini Federico 0.5 ITA 1992 | 12 NC Marzocchi Tommaso 0.5 ITA 2175 0 - 1
9 27 NC Andreozzi Francesco 0.5 ITA 1882 | 16 NC Rago Riccardo 0 ITA 2095 Ap- A
10 17 NC Dionigi Riccardo 0 ITA 2053 | 24 NC Sinpbnini Mittia 0 ITA 1950 Ap- A
11 25 NC Maselli Daniel 0 I TA 1936 | 18 NC D Antonio Neri 0 ITA 2042 1 - O
12 19 NC Beccarini G acono 0 ITA 2029 | 26 NC D Ubano Gabriele 0 ITA 1922 1 - 0
13 28 WM Kozma Edit 0 HUN 1865 | 20 WM Scarpa Silvia 0 ITA 2020 O - 1
14 29 NC Antoniacci Riccardo 0 ITA 1832 | 22 NC Bartolozzi Roberto O ITA 1953 0 - 1
15 23 NC CGirelli Alessandro 0 ITA 1951 | 30 NC Ranini Luigi 0 ITA 1831 A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Beccarini Francesco 2 ITA 2117 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 2 UKR 2626 0 - 1
2 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2512 | 5 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2288 1 - 0
3 2 GM  Prohaszka Peter 2 HUN 2610 | 10 FM Khol opov Alexander A1.5 RUS 2220 1 - O
4 12 NC Marzocchi Tonmaso 1.5 ITA 2175 | 3 GM  Fier Al exandr 1.5 BRA 2570 0 - 1
5 6 NC Szabo Zsolt 1.5 HUN 2284 | 9 IM Rigo Janos 1 HUN 2230 Aw- A
6 19 NC Beccarini G aconp 1 ITA 2029 | 7 FM  Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2275 A% - A
7 8 NC Loi acono Antonio 1 ITA 2275 | 25 NC Maselli Daniel 1 ITA 1936 1 - O
8 20 WM Scarpa Silvia 1 ITA 2020 | 11 FM Msiano Franco 1 ITA 2189 Apn- A
9 13 NC  Esposti Federico 1 ITA 2142 | 27 NC Andreozzi Francesco 1 ITA 1882 1 - 0
10 22 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1953 | 15 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2098 Ap- A
11 16 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2095 | 23 NC Cirelli Alessandro 0.5 ITA 1951 Aw- A
12 30 NC Ranini Luigi 0.5 ITA 1831 | 17 NC Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2053 0 - 1
13 24 NC Sinobnini Mttia 0.5 ITA 1950 | 21 NC Al bini Federico 0.5 ITA 1992 0 - 1
14 18 NC D Antonio Neri 0 ITA 2042 | 28 WM Kozma Edit 0 HUN 1865 1 - O
15 26 NC D Ubano Gabriele 0 ITA 1922 | 29 NC Antoniacci Riccardo 0 ITA 1832 A%- A

FSI - 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A) - Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018 - Pag. 9/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Fedorchuk Sergey A 3 UKR 2626 | 2 GM Prohaszka Peter 3 HUN 2610 Aw- A
2 & GM  Fier Al exandr 2.5 BRA 2570 | 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2512 0 - 1
3 5 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2288 | 8 NC Loi acono Antonio 2 ITA 2275 A%- A
4 13 NC Esposti Federico 2 ITA 2142 | 6 NC Szabo Zsolt 2 HUN 2284 Awp- A
5 11 FM Msiano Franco 1.5 ITA 2189 | 14 NC Beccarini Francesco 2 ITA 2117 1 - O
6 7 FM  Brancal eoni Maurizio 1.5 |ITA 2275 | 20 WM Scarpa Silvia 1.5 ITA 2020 A%- A
7 9 IM Rigo Janos 1.5 HUN 2230 | 19 NC Beccarini G aconmo 1.5 ITA 2029 1 - 0
8 10 FM Khol opov Al exander A1.5 RUS 2220 | 22 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1953 1 - 0
9 17 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2053 | 12 NC WMarzocchi Tonmaso 1.5 ITA 2175 0 - 1
10 15 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2098 | 21 NC Al bini Federico 1.5 ITA 1992 0 - 1
11 25 NC Maselli Daniel 1 I TA 1936 | 16 NC Rago Riccardo 1 ITA 2095 Aps- A
12 27 NC Andreozzi Francesco 1 ITA 1882 | 18 NC D Antonio Neri 1 ITA 2042 Ap- A
13 23 NC Crelli Alessandro 1 ITA 1951 | 24 NC Sinpnini Mttia 0.5 ITA 1950 O - 1
14 29 NC Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1832 | 30 NC Ranini Luigi 0.5 ITA 1831 Aw- A
15 28 WM Koznm Edit 0 HUN 1865 | 26 NC D Urbano Gabriele 0.5 ITA 1922 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Sol odovnichenko Yuri 4 UKR 2512 | 1 GM Fedorchuk Sergey A. 3.5 UKR 2626 Ay- A
2 2 GM  Prohaszka Peter 3.5 HUN 2610 | 5 FM Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2288 1 - 0
3 21 NC A bini Federico 2.5 ITA 1992 | 3 GM  Fier Al exandr 2.5 BRA 2570 0 - 1
4 6 NC Szabo Zsolt 2.5 HUN 2284 | 10 FM Khol opov Al exander A2.5 RUS 2220 1 - O
5 8 NC Loi acono Antonio 2.5 ITA 2275 | 11 FM Msiano Franco 2.5 ITA 2189 1 - 0
6 12 NC Marzocchi Tomraso 2.5 ITA 2175 | 9 IM Rigo Janos 2.5 HUN 2230 0 - 1
7 7 FM  Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2275 | 13 NC Esposti Federico 2.5 ITA 2142 1 - 0
8 14 NC Beccarini Francesco 2 ITA 2117 | 20 WM Scarpa Silvia 2 ITA 2020 1 - O
9 18 NC D Antonio Neri 1.5 ITA 2042 | 15 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2098 1 -0
10 16 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2095 | 17 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2053 1 -0
11 19 NC Beccarini G aconm 1.5 ITA 2029 | 25 NC |aselli Daniel 1.5 ITA 1936 1 - O
12 22 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1953 | 27 NC Andreozzi Francesco 1.5 ITA 1882 1 - 0
13 24 NC Sinobnini Mttia 1.5 ITA 1950 | 29 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1832 1 - 0
14 30 NC Ramini Luigi 1 ITA 1831 | 28 WM Kozma Edit 1 HUN 1865 0 - 1
15 26 NC D Ubano Gabriele 0.5 ITA 1922 | 23 NC Cirelli Alessandro 1 ITA 1951 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Solodovnichenko Yuri 4.5 UKR 2512 | 2 GM Prohaszka Peter 4.5 HUN 2610 Awp- A
2 1 GM  Fedorchuk Sergey A 4 UKR 2626 | 6 NC Szabo Zsolt 3.5 HUN 2284 1 - O
3 3 GM  Fier Al exandr 3.5 BRA 2570 | 8 NC Loi acono Antonio 3.5 ITA 2275 1 - 0
4 9 IM Rigo Janos 3.5 HUN 2230 | 14 NC Beccarini Francesco 3 ITA 2117 1 - O
5 10 FM Khol opov Al exander A2.5 RUS 2220 | 7 FM  Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2275 0 - 1
6 5 FM  Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2288 | 18 NC D Antonio Neri 2.5 ITA 2042 Aw- A
7 11 FM Msiano Franco 2.5 ITA 2189 | 19 NC Beccarini G aconp 2.5 ITA 2029 Aw- A
8 22 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 1953 | 12 NC Marzocchi Tonmmaso 2.5 ITA 2175 1 - 0
9 13 NC  Esposti Federico 2.5 ITA 2142 | 24 NC Sinpbnini Mittia 2.5 ITA 1950 1 - O
10 21 NC Al bini Federico 2.5 ITA 1992 | 16 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2095 Aw- A
11 20 WM Scarpa Silvia 2 ITA 2020 | 15 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2098 Ax- A
12 17 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2053 | 28 WM Kozma Edit 2 HUN 1865 Aw- A
13 23 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1951 | 25 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1936 0 - 1
14 27 NC Andreozzi Francesco 1.5 |ITA 1882 | 29 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1832 1 - 0
15 30 NC Ranmini Luigi 1 I TA 1831 | 26 NC D Urbano Gabriele 1 ITA 1922 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Rigo Janos 4.5 HUN 2230 | 1 GM Fedorchuk Sergey A. 5 UKR 2626 Av- A
2 2 GM Prohaszka Peter 5 HUN 2610 | 3 GM  Fier Al exandr 4.5 BRA 2570 Av- A
3 7 FM  Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2275 | 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 5 UKR 2512 0 - 1

4 6 NC Szabo Zsolt 3.5 HUN 2284 | 22 NC Bartolozzi Roberto 3.5 ITA 1953 1 - 0

5 8 NC Loi acono Antonio 3.5 ITA 2275 | 13 NC Esposti Federico 3.5 ITA 2142 0 - 1

6 16 NC Rago Riccardo 3 ITA 2095 | 5 FM Loi acono Leonardo & ITA 2288 0 - 1

7 18 NC D Antonio Neri 3 ITA 2042 | 11 FM Msiano Franco 3 ITA 2189 Ay - A
8 14 NC Beccarini Francesco 3 ITA 2117 | 21 NC A bini Federico 8 ITA 1992 0 - 1

9 12 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2175 | 19 NC Beccarini G aconp 3 ITA 2029 1 - 0
10 28 WM Kozma Edit 2.5 HUN 1865 | 10 FM Khol opov Al exander A2.5 RUS 2220 0 - 1

11 25 NC Maselli Daniel 2.5 ITA 1936 | 20 WM Scarpa Silvia 2.5 ITA 2020 Aw- A
12 24 NC Sinonini Mttia 2.5 ITA 1950 | 27 NC Andreozzi Francesco 2.5 ITA 1882 Awp- A
13 26 NC D Ubano Gabriele 2 ITA 1922 | 17 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 2053 Ap- A
14 15 NC Tazzioli Luca 2 ITA 2098 | 23 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1951 1 - O

15 29 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1832 | 1 - F
16 30 NC Ranini Luigi 1 | TA 1831 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]z:Tele G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2512 | 9 IM Rigo Janos 5 HUN 2230 1 - O

2 1 GM Fedorchuk Sergey A 5.5 UKR 2626 | 3 GM Fier Al exandr 5 BRA 2570 A% - A
3 13 NC Esposti Federico 4.5 ITA 2142 | 2 GM  Prohaszka Peter 5.5 HUN 2610 0 - 1

4 5 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2288 | 6 NC Szabo Zsolt 4.5 HUN 2284 1 - 0

5 21 NC Al bini Federico 4 ITA 1992 | 7 FM  Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2275 0 - 1

6 12 NC Marzocchi Tomraso 3.5 ITA 2175 | 8 NC Loi acono Antonio 3.5 ITA 2275 0 - 1

7 10 FM Khol opov Al exander A3.5 RUS 2220 | 18 NC D Antonio Neri 3.5 ITA 2042 1 - 0

8 11 FM Msiano Franco 3.5 ITA 2189 | 22 NC Bartolozzi Roberto 3.5 ITA 1953 Aw- A

9 19 NC Beccarini G aconmp 3 ITA 2029 | 14 NC Beccarini Francesco 3 ITA 2117 0 - 1
10 15 NC Tazzioli Luca 3 ITA 2098 | 24 NC Sinpbnini Mittia 3 ITA 1950 Ap- A
11 20 WM Scarpa Silvia 3 ITA 2020 | 16 NC Rago Riccardo 3 ITA 2095 A%- A
12 25 NC Mmselli Daniel 3 ITA 1936 | 26 NC D Urbano Gabriele 2.5 ITA 1922 Aw- A
13 27 NC Andreozzi Francesco 3 ITA 1882 | 28 WM Kozma Edit 2.5 HUN 1865 1 - O
14 29 NC Antoniacci Riccardo 2 ITA 1832 | 17 NC Dionigi R ccardo 2.5 ITA 2053 0 - 1

15 23 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1951 | 0 - F
16 30 NC Ranini Luigi 1 | TA 1831 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

17-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

558883282225¢%

N
©
3
<

Bi anco Pun Fed
Szabo Zsolt 4.5 HUN
Prohaszka Pet er 6.5 HUN
Loi acono Leonardo 5 I TA
Fi er Al exandr 5.5 BRA
Loi acono Antonio 4.5 ITA
M si ano Franco 4 I TA
Beccarini Francesco 4 I TA
Bartol ozzi Roberto 4 I TA
Sinmonini Mattia 3.5 ITA
Rago Ri ccardo 3.5 ITA
Di onigi Riccardo 3.5 ITA
D Antoni o Neri 3.5 ITA
Kozma Edit 2.5 HUN
Cirelli Al essandro 1.5 ITA
D Urbano Gabriele 3 I TA
Rami ni Lui gi 1 I TA

El o

2284
2610
2288
2570
2275
2189
2117
1953
1950
2095
2053
2042
1865
1951
1922
1831

3%3%3%3%%82z229°¢8

553

Ner o Pun

Sol odovni chenko Yuri 7
Brancal eoni Maurizio 5
Fedorchuk Sergey A. 6
Ri go Janos 5

Khol opov Al exander A 4.
Esposti Federico 4.

Andr eozzi Francesco
Al bi ni Federico
Mar zocchi Tommaso

Masel | i Dani e
Scarpa Silvia
Beccarini G aconp
Ant oni acci Ri ccardo

4
4
3
Tazzioli Luca 3.
3
3
3
2

(&)]

(G2 e, Be) ]

Fed
UKR
I TA
UKR
HUN
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2512
2275
2626
2230
2220
2142
1882
1992
2175
2098
1936
2020
2029
1832

Risultato
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

GM KR El o FI DE: 2626 Perf: 2498 Media: 2331.22 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 531 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 351 0.89 1 2 2
3 N 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 509 0.92 1 3 3
4 B 2 GM Prohaszka Peter HUN 2610 16 0.52 Ay 3 3
5 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 114 0.66 Ay 3 3
6 B 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 342 0.88 1 4 4
7 N9 IM Rigo Janos HUN 2230 396 0.92 Ay 4 4
8 B 3 GM  Fier Al exandr BRA 2570 56 0.58 Ay 4 4
9 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2288 338 0.88 Ay 4 4
7.17 4 4

GM HUN El o FI DE: 2610 Perf: 2544 WMedia: 2324.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Dionigi Riccardo I TA 2053 557 0.92 1 1 1
2 N9 IM Rigo Janos HUN 2230 380 0.91 1 2 2
3 B 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 390 0.91 1 3 3
4 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -16 0.48 Ay 3 3
5 B 5 FM  Loi acono Leonardo | TA 2288 322 0.87 1 4 4
6 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 98 0.63 Ay 4 4
7 B3 GM Fier Al exandr BRA 2570 40 0.56 Ay 4 4
8 N 13 NC Esposti Federico I TA 2142 468 0.92 1 5 5
9 B 7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 335 0.88 Ay 5 5
7.08 5 5

GM BRA El o FI DE: 2570 Perf: 2464 Media: 2298.00 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC D Antoni o Neri I TA 2042 528 0.92 1 1 1
2 B 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 350 0.89 Ay 1 1
3 N 12 NC Marzocchi Tomraso I TA 2175 395 0.92 1 2 2
4 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 58 0.58 0 2 2
5 N 21 NC Albini Federico I TA 1992 578 0.92 1 3 3
6 B 8 NC Loi acono Antonio | TA 2275 295 0.85 1 4 4
7 N 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -40 0.44 Ay 4 4
8 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -56 0.42 Ay 4 4
9 B9 IM Rigo Janos HUN 2230 340 0.88 1 5 5
6. 82 5 5

GM  UKR El o FI DE: 2512 Perf: 2696 Media: 2344.56 WWe: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Beccarini G aconmo I TA 2029 483 0.92 1 1 1
2 N 11 FM Msiano Franco I TA 2189 323 0.87 1 2 2
3 B5 FM  Loi acono Leonardo | TA 2288 224 0.78 1 3 3
4 N 3 GM Fier Al exandr BRA 2570 -58 0.42 1 4 4
5 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -1140.34 Ay 4 4
6 B 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -98 0.37 Ay 4 4
7 N7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 237 0.8 1 5 5
8 B9 IM  Rigo Janos HUN 2230 282 0.84 1 6 6
9 N 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 228 0.79 1 7 7
6.13 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FM | TA El o FI DE: 2288 Perf: 2370 Media: 2289.56 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 WFM Scarpa Silvia I TA 2020 268 0.83 1 1 1
2 B 13 NC Esposti Federico I TA 2142 146 0.7 1 2 2
3 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -2240.22 0 2 2
4 B 8 NC Loi acono Antonio ITA 2275 13 0.52 Ay 2 2
5 N 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -3220.13 O 2 2
6 B 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 246 0.81 Ay 2 2
7 N 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 193 0.75 1 3 3
8 B 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 4 0.51 1 4 4
9B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -3380.12 Ay 4 4
4.59 4 4

NC HUN El o FI DE: 2284 Perf: 2229 Media: 2229.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Abini Federico I TA 1992 292 0.85 Ay 0 0
2 N 15 NC Tazzioli Luca | TA 2098 186 0.74 1 1 1
3 B 9 IM  Rigo Janos HUN 2230 54 0.58 Ay 1 1
4 N 13 NC Esposti Federico I TA 2142 142 0.69 Ay 1 1
5 B 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 64 0.59 1 2 2
6 N 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -3420.12 0 2 2
7 B 22 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1953 331 0.88 1 3 3
8 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2288 -4 0.49 O 3 3
9 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -2280.21 0 3 3
5.15 3 3

FM I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2258 Media: 2177.22 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1953 322 0.87 1 1 1
2 B 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 158 0.71 O 1 1
3 N 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 246 0.81 Ay 1 1
4 B 20 WM Scarpa Silvia ITA 2020 255 0.81 Ay 1 1
5 B 13 NC Esposti Federico I TA 2142 133 0.68 1 2 2
6 N 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 55 0.58 1 3 3
7 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -2370.2 0 3 3
8 N 21 NC Al bini Federico I TA 1992 283 0.84 1 4 4
9 N 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -3350.12 Ay 4 4
5.62 4 4

NC I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2276 Media: 2233.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Cirelli Al essandro I TA 1951 324 0.87 1 1 1
2 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -3510.11 O 1 1
3 B 25 NC mselli Daniel I TA 1936 339 0.88 1 2 2
4 N 5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2288 -13 0.48 Ay 2 2
5 B 11 FM M siano Franco I TA 2189 86 0.62 1 3 3
6 N 3 GM  Fier Alexandr BRA 2570 -2950.15 0 3 3
7 B 13 NC Esposti Federico I TA 2142 133 0.68 O 3 3
8 N 12 NC Marzocchi Tomraso I TA 2175 100 0.64 1 4 4
9 B 10 FM Khol opov Al exander A. RUS 2220 55 0.58 Ay 4 4
5.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

IM  HUN El o FI DE: 2230 Perf: 2363 Media: 2319.22 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC Sinmonini Mttia I TA 1950 280 0.84 1 1 1
2 B 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -3800.09 O 1 1
3 N6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -54 0.42 Ay 1 1
4 B 19 NC Beccarini G acono I TA 2029 201 0.76 1 2 2
5 N 12 NC Marzocchi Tomaso I TA 2175 55 0.58 1 3 3
6 B 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 113 0.65 1 4 4
7 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -3960.08 Ay 4 4
8 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -2820.16 0 4 4
9 N 3 GM  Fier Al exandr BRA 2570 -3400.12 0 4 4
3.7 4 4

FM RUS El o FI DE: 2220 Perf: 2245 Media: 2201.11 WWw: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Maselli Daniel I TA 1936 284 0.84 1 1 1
2 N3 GM  Fier Al exandr BRA 2570 -350 0.11 Ay 1 1
3 N2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -3900.09 O 1 1
4 B 22 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1953 267 0.82 1 2 2
5 N 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -64 0.41 0 2 2
6 B 7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 -55 0.42 0 2 2
7 N 28 WFM Kozma Edit HUN 1865 355 0.89 1 3 3
8 B 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 178 0.73 1 4 4
9 N 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -55 0.42 Ay 4 4
4.73 4 4

FM I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2156 Media: 2112.44 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC D Urbano Gabriele I TA 1922 267 0.82 1 1 1
2 B 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -3230.13 O 1 1
3 N 20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 169 0.72 Ay 1 1
4 B 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 72 0.6 1 2 2
5 N 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -86 0.38 0 2 2
6 B 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 160 0.71 Ay 2 2
7 N 18 NC D Antonio Neri | TA 2042 147 0.7 Ay 2 2
8 B 22 NC Bartolozzi Roberto | TA 1953 236 0.8 Ay 2 2
9 B 13 NC  Esposti Federico I TA 2142 47 0.57 1 3 3
5.43 3 3

NC I TA El o FI DE: 2175 Perf: 2061 Media: 2103.78 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Andreozzi Francesco I TA 1882 293 0.85 Ay 0 0
2 N 21 NC Abini Federico I TA 1992 183 0.74 1 1 1
3 B3 GM  Fier Alexandr BRA 2570 -3950.08 0 1 1
4 N 17 NC Dionigi Riccardo | TA 2053 122 0.67 1 2 2
5B 9 IM Rigo Janos HUN 2230 -55 0.42 0 2 2
6 N 22 NC Bartolozzi Roberto | TA 1953 222 0.78 0 2 2
7 B 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 146 0.7 1 3 3
8 B 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -1000.36 O 3 3
9 N 24 NC Sinopbnini Mittia I TA 1950 225 0.78 Ay 3 3
5.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2180 Media: 2179.78 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 WFM Kozma Edit HUN 1865 277 0.83 1 1 1
2 N5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2288 -146 0.3 0 1 1
3 B 27 NC Andreozzi Francesco | TA 1882 260 0.82 1 2 2
4 B 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -142 0.31 Ay 2 2
5 N7 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2275 -1330.32 0 2 2
6 B 24 NC Sinobnini Mittia I TA 1950 192 0.75 1 3 3
7 N 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -1330.32 1 4 4
8 B 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -468 0.08 0 4 4
9 N 11 FM M siano Franco I TA 2189 -47 0.43 O 4 4
4.16 4 4

NC ITA El o FIDE: 2117 Perf: 2163 Media: 2119.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 285 0.84 1 1 1
2 N7 FM  Brancal eoni Mauri zio | TA 2275 -158 0.29 1 2 2
3 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -5090.08 O 2 2
4 N 11 FM M siano Franco I TA 2189 -72 0.4 0 2 2
5 B 20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 97 0.63 1 3 3
6 N9 IM Rigo Janos HUN 2230 -1130.35 0 3 3
7 B 21 NC Abini Federico I TA 1992 125 0.67 O 3 3
8 N 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 88 0.62 1 4 4
9 B 27 NC Andreozzi Francesco | TA 1882 235 0.79 1 5 5
4. 67 5 5

NC | TA El o FI DE: 2098 Perf: 1934 Media: 2013. 11 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Ranmini Luigi I TA 1831 267 0.82 1 1 1
2 B 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -186 0.26 O 1 1
3 N 22 NC Bartolozzi Roberto I TA 1953 145 0.69 Ay 1 1
4 B 21 NC Al bini Federico I TA 1992 106 0.64 O 1 1
5 N 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 56 0.58 0 1 1
6 N 20 WFM Scarpa Silvia I TA 2020 78 0.61 Ay 1 1
7 B 23 NC Cirelli Alessandro | TA 1951 147 0.7 1 2 2
8 B 24 NC Sinobnini Mttia I TA 1950 148 0.7 Ay 2 2
9 N 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 3 0.5 O 2 2
5.5 2 2

NC I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2094 Media: 2094.00 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2626 -5310.08 0 0 0
2 N 27 NC Andreozzi Francesco | TA 1882 213 0.77 Ay 0 0
3 B 23 NC Cirelli Alessandro ITA 1951 144 0.69 Ay 0 0
4 N 25 NC WMaselli Daniel I TA 1936 159 0.71 Ay 0 0
5 B 17 NC Dionigi Riccardo I TA 2053 42 0.56 1 1 1
6 N 21 NC Albini Federico I TA 1992 103 0.64 Ay 1 1
7 B 5 FM  Loi acono Leonardo | TA 2288 -1930.25 0 1 1
8 N 20 WFM Scarpa Silvia I TA 2020 75 0.6 Ay 1 1
9 B 15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 -3 0.5 1 2 2
4.8 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2024 Media: 2024.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 GM  Prohaszka Peter HUN 2610 -557 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Sinobnini Mittia I TA 1950 103 0.64 Ay 0 0
3 N30 NC Ramni Luigi | TA 1831 222 0.78 1 1 1
4 B 12 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2175 -122 0.33 0 1 1
5 N 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -42 0.44 0 1 1
6 B 28 WFM Kozma Edit HUN 1865 188 0.74 Ay 1 1
7 N 26 NC D Ubano Gabriele I TA 1922 131 0.68 Ay 1 1
8 N 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 221 0.78 1 2 2
9 B 25 NC WMaselli Daniel I TA 1936 117 0.66 1 3 3
5.13 3 3

NC ITA El o FI DE: 2042 Perf: 2039 Media: 2118.67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Fier Al exandr BRA 2570 -528 0.08 0 0 0
2 N 25 NC Maselli Daniel I TA 1936 106 0.64 O 0 0
3 B 28 WM Kozma Edit HUN 1865 177 0.73 1 1 1
4 N 27 NC Andreozzi Francesco I TA 1882 160 0.71 Ay 1 1
5 B 15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 -56 0.42 1 2 2
6 N5 FM Loi acono Leonardo I TA 2288 -246 0.19 Ay 2 2
7 B 11 FM M siano Franco I TA 2189 -147 0.3 Ay 2 2
8 N 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 -178 0.27 O 2 2
9 B 20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 22 0.53 0 2 2
3.87 2 2

NC I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2093 Media: 2135.67 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2512 -483 0.08 0 0 0
2 B 26 NC D Urbano Gabriele I TA 1922 107 0.65 1 1 1
3 B7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 -246 0.19 Ay 1 1
4 N9 IM Rigo Janos HUN 2230 -2010.24 0 1 1
5 B 25 NC Maselli Daniel I TA 1936 93 0.63 1 2 2
6 N 11 FM M siano Franco I TA 2189 -160 0.29 Ay 2 2
7 N 12 NC Marzocchi Tomraso I TA 2175 -146 0.3 O 2 2
8 B 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 -88 0.38 0 2 2
9 N 28 WFM Kozma Edit HUN 1865 164 0.72 1 3 3
3.48 3 3

WM | TA El o FI DE: 2020 Perf: 2101 Media: 2100.56 WWw: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Loi acono Leonardo I TA 2288 -268 0.17 O 0 0
2 N 28 WM Kozma Edit HUN 1865 155 0.71 1 1 1
3 B 11 FM Msiano Franco I TA 2189 -169 0.28 Ay 1 1
4 N 7 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2275 -2550.19 Ay 1 1
5 N 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 -97 0.37 O 1 1
6 B 15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 -78 0.39 Ay 1 1
7 N 25 NC Maselli Daniel I TA 1936 84 0.62 Ay 1 1
8 B 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -75 0.4 Ay 1 1
9 N 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 -22 0.47 1 2 2
3.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1992 Perf: 2169 Media: 2168.56 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -2920.15 Ay 0 0
2 B 12 NC Marzocchi Tomaso I TA 2175 -1830.26 O 0 0
3 N 24 NC Sinonini Mttia I TA 1950 42 0.56 1 1 1
4 N 15 NC Tazzioli Luca | TA 2098 -106 0.36 1 2 2
5 B 3 GM  Fier Alexandr BRA 2570 -578 0.08 0 2 2
6 B 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -1030.36 Ay 2 2
7 N 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 -1250.33 1 3 3
8 B 7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 -2830.16 0 3 3
9 N 22 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1953 39 0.55 Ay 3 3
2.81 3 3

NC ITA El o FI DE: 1953 Perf: 2106 Media: 2105.22 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 -3220.13 0 0 0
2 N 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 121 0.66 1 1 1
3 B 15 NC Tazzioli Luca | TA 2098 -1450.31 Ay 1 1
4 N 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 -267 0.18 0 1 1
5 B 27 NC Andreozzi Francesco | TA 1882 71 0.6 1 2 2
6 B 12 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2175 -2220.22 1 3 3
7 N 6 NC Szabo Zsolt HUN 2284 -3310.12 0 3 3
8 N 11 FM M siano Franco I TA 2189 -236 0.2 Ay 3 3
9 B 21 NC Abini Federico I TA 1992 -39 0.45 Ay 3 3
2.87 3 3

NC I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1800 Media: 1992.38 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -3240.13 0 0 0
2 B30 NC Ranmini Luigi I TA 1831 120 0.66 Ay 0 0
3 N 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -1440.31 Ay 0 0
4 B 24 NC Sinonini Mttia I TA 1950 1 0.5 0 0 0
5 N 26 NC D Ubano Gabriele I TA 1922 29 0.54 Ay 0 0
6 B 25 NC Maselli Daniel I TA 1936 15 0.52 0 0 0
7 N 15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 -147 0.3 O 0 0
8 0 0O FO 0
9 B 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 119 0.66 Ay 0 0
3.62 0 0

NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1997 Media: 2039.44 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Rigo Janos HUN 2230 -2800.16 O 0 0
2 N 17 NC Dionigi Riccardo | TA 2053 -1030.36 Ay 0 0
3 B 21 NC A bini Federico I TA 1992 -42 0.44 0 0 0
4 N 23 NC Cirelli Al essandro I TA 1951 -1 0.5 1 1 1
5 B 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 118 0.66 1 2 2
6 N 13 NC Esposti Federico I TA 2142 -192 0.25 0 2 2
7 B 27 NC Andreozzi Francesco | TA 1882 68 0.59 Ay 2 2
8 N 15 NC Tazzioli Luca | TA 2098 -148 0.3 Ay 2 2
9 B 12 NC Marzocchi Tomaso I TA 2175 -2250.22 Ay 2 2
3.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC |ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1988 Media: 2067.44 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 -2840.16 O 0 0
2 B 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 -106 0.36 1 1 1
3 N8 NC Loi acono Antonio I TA 2275 -3390.12 0 1 1
4 B 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -159 0.29 Ay 1 1
5 N 19 NC Beccarini G aconmp I TA 2029 -93 0.37 O 1 1
6 N 23 NC Cirelli Alessandro I TA 1951 -15 0.48 1 2 2
7 B 20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 -84 0.38 Ay 2 2
8 B 26 NC D Ubano Gabriele ITA 1922 14 0.52 Ay 2 2
9 N 17 NC Dionigi R ccardo I TA 2053 -1170.34 O 2 2
3.02 2 2

NC ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1874 Media: 1960.75 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Msiano Franco I TA 2189 -267 0.18 0 0 0
2 N 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 -107 0.35 0 0 0
3 B 29 NC Antoniacci Riccardo I TA 1832 90 0.62 Ay 0 0
4 N 28 WM Koznma Edit HUN 1865 57 0.58 0 0 0
5 B 23 NC Cirelli Alessandro I TA 1951 -29 0.46 Ay 0 0
6 N30 NC Ranmini Luigi | TA 1831 91 0.62 1 1 1
7 B 17 NC Dionigi Riccardo I TA 2053 -1310.32 Ay 1 1
8 N 25 NC Maselli Daniel | TA 1936 -14 0.48 Ay 1 1
9 0 1 F 1 2
3.61 1 2

NC | TA El o FI DE: 1882 Perf: 1976 Media: 2019.00 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Marzocchi Tommaso I TA 2175 -2930.15 Ay 0 0
2 B 16 NC Rago Riccardo I TA 2095 -2130.23 Ay 0 0
3 N 13 NC  Esposti Federico I TA 2142 -2600.18 0 0 0
4 B 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 -160 0.29 Ay 0 0
5 N 22 NC Bartolozzi Roberto I TA 1953 -71 0.4 0 0 0
6 B 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 50 0.57 1 1 1
7 N 24 NC Sinpnini Mttia I TA 1950 -68 0.41 Ay 1 1
8 B 28 WM Kozma Edit HUN 1865 17 0.52 1 2 2
9 N 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 -2350.21 O 2 2
2.96 2 2

WFM  HUN El o FI DE: 1865 Perf: 1850 Media: 2015. 67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Esposti Federico I TA 2142 -277 0.17 O 0 0
2 B 20 WM Scarpa Silvia I TA 2020 -1550.29 0 0 0
3 N 18 NC D Antonio Neri I TA 2042 -177 0.27 O 0 0
4 B 26 NC D Ubano Gabriele I TA 1922 -57 0.42 1 1 1
5 N 30 NC Ranmini Luigi I TA 1831 34 0.55 1 2 2
6 N 17 NC Dionigi Riccardo | TA 2053 -1880.26 Ay 2 2
7 B 10 FM Khol opov Al exander A RUS 2220 -3550.11 O 2 2
8 N 27 NC Andreozzi Francesco I TA 1882 -17 0.48 O 2 2
9 B 19 NC Beccarini G aconp I TA 2029 -164 0.28 0 2 2
2.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVOT (7 A ESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1707 Media: 1957.38 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Beccarini Francesco I TA 2117 -2850.16 O 0 0
2 B 22 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1953 -1210.34 O 0 0
3 N 26 NC D Ubano Gabriele | TA 1922 -90 0.38 Ay 0 0
4 B 30 NC Ranmini Luigi ITA 1831 1 0.5 Ay 0 0
5 N 24 NC Sinobnini Mittia I TA 1950 -118 0.34 0 0 0
6 N 27 NC Andreozzi Francesco I TA 1882 -50 0.43 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 17 NC Dionigi Rccardo I TA 2053 -2210.22 0 0 1
9 N 23 NC Cirelli A essandro I TA 1951 -1190.34 Ay 0 1
2.71 0 1
NC ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1681 Media: 1953.50 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Tazzioli Luca I TA 2098 -267 0.18 0 0 0
2 N23 NC Cirelli Aessandro ITA 1951 -1200.34 Ay 0 0
3 B 17 NC Dionigi Riccardo I TA 2053 -2220.22 0 0 0
4 N 29 NC Antoniacci Riccardo | TA 1832 -1 05 A o0 0
5 B 28 WM Koznma Edit HUN 1865 -34 0.45 0 0 0
6 B 26 NC D Ubano Gabriele I TA 1922 -91 0.38 0 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
2.07 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - A (1808006A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
8 NC Loi acono Antoni o ITA 9 9 5 5
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